

# Yippee-Ki-Yay ApS

Brøndkærvej 9, 1 th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Anne Kirstine Cramon**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Yippee-Ki-Yay ApS  
Brøndkærvej 9, 1 th  
2500 Valby

Telefonnummer: 27594096

CVR-nr: 38018043

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve kommunikation, både i form af at tilbyde konsulentløsninger inden for PR, Branding og kommunikation samt at udforme og udgive tekster og skriftligt materiale samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. -70. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                           |      | <b>9.375</b>   | <b>261.844</b> |
| Personaleomkostninger .....                           | 1    | -78.610        | -180.857       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....         |      | <b>-69.235</b> | <b>80.987</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | -250           | -7             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....               |      | <b>-69.485</b> | <b>80.980</b>  |
| Skat af årets resultat .....                          |      | -656           | -21.799        |
| <b>Årets resultat</b> .....                           |      | <b>-70.141</b> | <b>59.181</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 0              | 52.900         |
| Overført resultat .....                               |      | -70.141        | 6.281          |
| <b>I alt</b> .....                                    |      | <b>-70.141</b> | <b>59.181</b>  |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.  | 2016/17<br>kr. |
|---|------|--------------|----------------|
| Likvide beholdninger .....              |      | 1.406        | 154.626        |
| <b>Kortfristede aktiver i alt .....</b> |      | <b>1.406</b> | <b>154.626</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.406</b> | <b>154.626</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | -63.859        | 6.281          |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0              | 52.900         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-13.859</b> | <b>109.181</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 21.799         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 15.265         | 23.543         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 0              | 103            |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>15.265</b>  | <b>45.445</b>  |
| <b>Forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>15.265</b>  | <b>45.445</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.406</b>   | <b>154.626</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>   | <b>2016/17</b> |
|---------------------------------------|---------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 79.153        | 176.258        |
| Pensionsbidrag                        | 0             | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | -543          | 568            |
| Personaleomkostninger                 | 0             | 4.032          |
|                                       | <b>78.610</b> | <b>180.858</b> |

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           |